[键入文档副标题]
[在此处键入文档的摘要。摘要通常是对文档内容的简短总结。在
此处键入文档的摘要。摘要通常是对文档内容的简短总结。]
GCE 光彩电器
河南光彩电器有限公司
China GCE Co.,Ltd
GC WAS-01 驾驶室船舶值班报警系统说明书
GC WAS Navigational Watch Alarm System

GCE-光彩电器驾驶室船舶值班报警系统产品介绍
GCE-Guangcai Electric WAS Navigational Watch Alarm System Specification product introduction
4、 型号命名方式
4. Naming method of model.
河南光彩驾驶台航行值班报警系统/模块命名规则
产品名称：4
子模块：5
GC  WAS
1 2 3 4 5
厂商：河南光彩电器有限公司1
产品类型:2 驾驶台航行值班报警系统
3 设计序列号为1
与功能代号4 配合使用表示该单元的子模块
- 01 01 01- /
01 主控单元
02 输出接线单元
03 电源单元
05 驾驶室复位单元
06 值班官员延伸单元
04 报警延伸选择单元
GC WAS - 01 03 01- /
表示值班报警电源单元的电源接线模块
07 左右翼复位单元（防水）
08 热释传感器自动复位单元
举例：
二、 技术参数 Technical Parameters:
1、工作电压：DC24V（±20%-30%）2A；
Working Voltage:DC24V（±20%-30%）2A；
2、工作环境：-10℃～+55℃；
Working Atmosphere:-10℃～+55℃；
3、相对湿度：≤RH95%(+40℃)；
Relative Humidity: ≤RH95%(+40℃)；
4、电磁兼容性能：设备中有严密的抗干扰措施，满足相关规范要求；
Electromagnetic Compatibility: with strict ant jamming measurement,
meet the
requirements of relevant specifications.
5、设备具有防振及防潮湿、防盐雾、防霉菌的措施；
With measurements of anti-vibration, moisture, salt mist and mildew.
6、自动舵遥控启动输入（无源触点）
Autopilot remote starting input(passive contact) 7、导航自动复位信号
输入通道数 3（无源触点）
- 3 -
河南光彩电器有限公司
China GCE Co.,Ltd
GCE-光彩电器驾驶室船舶值班报警系统产品介绍
GCE-Guangcai Electric WAS Navigational Watch Alarm System Specification product introduction
The channel number of navigation automatic reset signal input is 3
(passive
contact)
8、驾驶室复位输入输出通道数 3
The channel number of WH reset input/output is 3.
9、延伸输出到官员舱室报警通道数 4
The channel number of alarm on extending output to officer cabin is 4.
10、延伸输出到公共区域报警通道数 1
The channel number of alarm on extending output to public area is 1.
11、延伸到通用报警输出：无源触点；
Extending to general alarm output: passive contact
12、无源触点最大容量： DC36V/2A；
Maximum capacity of passive contact: DC36V/2A；
13、VDR 输出： RS485
VDR output RS485
14、防护等级：IP22；左右翼 IP56
Protection rate: IP22, two wings: IP56
15、定时精确度＜5%或 5 秒
Timing precision ＜5% or 5s
9、防护等级：IP22；左右翼 IP56
Protection rate:Ip22; two wings: IP56
10、定时精确度＜5%或 5 秒
Timing precision ＜5% or 5s
三、 GC WAS-01 驾驶室船舶值班报警系统组成 Composition
GC WAS-01 驾驶室船舶值班报警系统由以下组件组成：
BNWAS is composed by the following parts:
1、 主控单元（嵌入式）GC WAS-01-01
Main control unit which is plug-in type. GC WAS-01-01